
23.11.2023 11:24 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/1022976
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 27.10.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Açık
d) Yaklaşık Mal�yet� : 4.494.788,60 TRY
2- İhale konusu malın
a) Adı : AKARYAKIT ALIMI
b) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Akaryakıt, �daren�n bel�rteceğ� h�zmet araçlarına OYAS aracılığı �le

Türk�ye genel�nde bay�s� olduğu akaryakıt �stasyonları aracılığı �le
sözleşme süres�nce �ht�yaca b�naen muhtel�f m�ktarlarda karşılanacak;
yakıt tankı, yakıt deposu, jeneratörlere, ç�m b�çme mak�neler�ne vb.
yerlere her türlü masraf yüklen�c�ye a�t olmak üzere 2 �ş günü �çer�s�nde
tesl�m edecekt�r.

c) Tesl�m tar�h� : İşe başlama tar�h�nden �t�baren tekn�k şartname hükümler�ne göre
�daren�n bel�rled�ğ� h�zmet araçlarına 7 gün 24 saat ; yakıt tankı ve her
�lçem�zde bulunan okulların jeneratörler�n depolarına ve ç�m b�çme
mak�neler�ne de s�par�ş tar�h�nden �t�baren 2 (�k�) �şgünü �çer�s�nde yakıt
tesl�m� yapılacaktır. Zamanında tesl�mat yapılmaması durumunda
sözleşme hükümler�nde bel�rt�len ceza� �şlemler uygulanacaktır. Yakıt
alımları 01.01.2024-31.12.2024 tar�hler� arasını kapsamaktadır.

3- Tekl�fler
a) Dokümanı EKAP üzer�nden
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 2

b) Toplam Tekl�f Sayısı : 1
c) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
d) Yerl� malı tekl�f eden �stekl�
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmamıştır

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 14.11.2023
b) Bedel� : 4.497.550,00 TRY
c) Süres� : 01.01.2024 - 31.12.2024
d) Yüklen�c�s� : KURTLAR AKARYAKIT NAKLİYE İNŞAAT MADENCİLİK

OTOMOTİV İHRACAT İTHALAT SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : ŞİRİNEVLER MAH. ARMAĞAN İLCİ BLV. 1 / 1 15100 BURDUR

MERKEZ/BURDUR
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);

